
 

Česká Asociace Stiga Game z.s. 

Nýřanská 4, 323 00 Plzeň 

IČ: 453 32 819  

mail: stiga@stolnihokej.cz 

web: www.stolnihokej.cz 

28. 5. 2020 

Mistrovství ČR 2020 - mimořádná valná hromada – VÝSLEDEK 

Vážení hráči a hráčky, 
 
     Jelikož nebylo možné z důvodu nařízení vlády uspořádat MČR v řádném termínu 
30.-31. května 2020, uspořádal výbor mimořádnou valnou hromadu v souladu 
s platnou legislativou ČASG. Jen rada klubů může měnit termínovou listinu.  
     Výbor navrhl místo původního termínu dvě varianty. První variantou bylo zrušení 
MR bez náhrady. Druhou variantou bylo zařazení MR před začátek následující 
sezóny.  
     Hlasování se zúčastnili zástupci klubů s hlasovacím právem prostřednictvím 
mailové adresy Asociace stiga@stolnihokej.cz v termínu: 16. – 25. května 2020 
(ukončení hlasování bylo o půlnoci z 25. na 26. května)  
     Dle bodu 21 Stanov Asociace mají hlasovací právo následující kluby: 1. THC 
Pardubice, BSE United, Gladiators Plzeň, HCS Žabka Praha, Big Band, SHC Cheb, THC 
Teplýšovice, Stiga HC Benátky, THC Stiga-Game Příbram, THC Stiga Elites, THC Třinec  
 
Otázka k hlasování byla: 
Jak naložit s MČR 2020 v Turnově?  
Varianta A) zrušit bez náhrady  
Varianta B) uspořádat ho na stejném místě o víkendu 19.-20. září 2020 a 
zároveň posunout přestupní termín na 21.9. – 17.10.2020, zároveň do 20.9. by 
zůstaly v platnosti hostovací lístky, které by byly již propadlé). Termín 
uzávěrky soupisek by byl do 31.8.2020 do půlnoci.  
 
Hlasování se zúčastnilo všech 11 klubů a výsledky hlasování jsou následující:  
Varianta A - zrušení bez náhrady: 1. THC Pardubice, THC Javorové Listy 
Teplýšovice  - 2 kluby 
Varianta B - termín v září: Gladiators Plzeň, THC Třinec, SHC Cheb, HCS Žabka 
Praha, THC Stiga Elites, BigBand, BSE United, STIGA HC Benátky – 8 klubů 
Zdržel se hlasování: THC Stiga-Game Příbram – 1 klub 
 
ZÁVĚR:  
Mistrovství ČR pro rok 2020 se uskuteční 19. a 20. září v Turnově 2020. Zároveň 
bude posunut přestupní termín na 21.9. – 17.10.2020. Rovněž do 20.9. zůstanou 
v platnosti hostovací lístky. Termín uzávěrky soupisek by byl do 31.8.2020 do 
půlnoci. 
 
Výbor Asociace: 
Martin Ženíšek – předseda, Pavel Plešák – tajemník, Hana Marešová – hospodářka, 
Tomáš Kahoun a Jiří Chylík 

 

 Martin Ženíšek 
- předseda výboru Česká Asociace Stiga Game z.s. 


